

Årsredovisning
för
EatGood Sweden AB

556800-6703

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen och verkställande direktören för EatGood Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

VD-inledning

2025 har varit ett utmanande år för EatGood. Försäljningsvolymen har varit lägre än bolagets ambitioner samtidigt som marknaden fortsatt präglats av långa beslutsprocesser och en avvaktande investeringsvilja. Detta har påverkat bolagets likviditet och finansiella ställning.

Under året genomfördes en företrädesemission som möjliggjorde fortsatt verksamhet. En betydande del av emissionslikviden användes för att hantera befintliga skulder och stärka bolagets kortsiktiga finansiella situation.

I mars 2025 tillträdde jag som ny VD för EatGood. Fokus har därefter legat på att stärka försäljningsarbetet, utveckla kundrelationer och öka bolagets marknadsnärvaro.

Under året fortsatte bolaget att utveckla sitt internationella distributörsnätverk och etablera nya samarbeten på flera marknader. Samtidigt drevs ett stort antal kunddialoger vidare inom bland annat restaurang-, marin- och offentlig sektor. Flera av dessa aktiviteter har börjat ge resultat genom affärer och projekt under slutet av 2025 och inledningen av 2026.

Fokus under 2026 är att stärka kassaflödet, förbättra den finansiella ställningen och omvandla pågående kundprocesser till genomförda affärer. Intresset för Lightfry och dess möjligheter att bidra till mer kostnadseffektiv, hållbar och oljefri matlagning kvarstår på flera av de marknader där bolaget är verksamt.

Jag vill avslutningsvis rikta ett tack till bolagets aktieägare, kunder, distributörer och medarbetare för det fortsatta stöd och engagemang som visats under året.

Josef Ibrahim, VD, EatGood Sweden AB

Viktiga händelser under helåret 2025

- * Josef Ibrahim tillträdde som ny VD i mars 2025.
- * Företrädesemission genomfördes under andra kvartalet och registrerades i juni.
- * Bolaget utsåg WhitCo Ltd till exklusiv distributör för Storbritannien och Nordirland, tecknade ett treårigt distributionsavtal samt erhöll en initial order om cirka 600 TSEK.
- * Order erhölls till bad- och sportanläggning i Strängnäs.
- * Repeat order erhölls från Dixi Burger inför Roskilde-festivalen.
- * Distributör utsågs i Bulgarien och en första order erhölls.
- * Order erhölls från ytterligare ett badhus i Norge, baserad på referens från tidigare installation.
- * Order erhölls på första Lightfry-enheten till mindre restaurangkedja i Alabama, USA.

- * Order från ett saudiskt konglomerat inom café- och restaurangsegmentet.
- * Ramavtal tecknades med ny distributör i Grekland, följt av första order under fjärde kvartalet.
- * Flera internationella order erhöles inom marinsegmentet, inklusive installationer på fartyg under byggnation i Spanien samt order från global tredjepartsaktör inom drift av restaurangkök.
- * Uppföljningsorder erhöles från den amerikanska armén via distributör i Tyskland.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av utveckling, tillverkning, marknadsföring och försäljning av produkter för storkök, restauranger och andra enheter som serverar och producerar mat kommersiellt på den globala marknaden. Bolagets huvudprodukt är en varmluftsugn, med varumärket Lightfry, avsedd för fritering av pommes frites och andra råvaror utan användning av olja. Lightfry Cooking System replikerar fritering i olja med en process som använder varmluft, ånga och rörelse (Air Fry Technology). Lightfry kan dessutom användas till att ångkoka, grilla, rosta och torka olika färska grönsaker, rotfrukter likväl som kött, kyckling, panerade produkter etc, med ett fantastiskt resultat. Lightfry-ugnen ligger allt mer rätt i tiden med värden som hållbarhet, hälsa, matkvalitet, miljö, säkerhet och bättre ekonomi. Dess unika process gynnar trender mot hälsosammare kostvanor samt minskar problem med fetma och övervikt. Luftfritöser för och på konsumentmarknaden har formligen exploderat de senaste åren vilket har accelererat utvecklingen för Lightfry och kommersiell luftfritering vilket ger oss en väldigt bra drivkraft på hela den globala marknaden. Luftfritering är numera en etablerad och allmänt känd processteknik fullt ut och är här för att stanna.

Marknadsutveckling

Bolaget har under året fortsatt att bearbeta kunder och distributörer på flera internationella marknader genom demonstrationer, kundbesök och tekniska utvärderingar. Flera av dessa aktiviteter har bidragit till nya distributörsavtal, order och pågående affärsprocesser.

Under året har bolaget även sett ett ökat intresse för Lightfry inom marinsegmentet. Flera aktörer inom färje-, kryssnings- och marina köksmiljöer har på eget initiativ tagit kontakt med bolaget eller dess distributörer för att utvärdera teknologin. Detta har resulterat i demonstrationer, order, återkommande affärer och pågående kundprocesser under slutet av 2025 och inledningen av 2026.

Bolaget bedömer att det marina segmentet har potential att utvecklas till ett viktigt marknadsområde för Lightfry. Det ökade intresset bedöms bland annat drivas av fokus på säkerhet, minskad oljehantering, arbetsmiljö och driftsekonomi, områden där teknologin erbjuder tydliga fördelar.

Produktion och leveransförmåga

Bolaget har under flera år byggt upp ett lager av komponenter och material för produktion av Lightfry-systemet. Detta har inneburit att bolaget hittills kunnat producera och leverera erhållna order utan väsentliga störningar i leveranskedjan.

Även om vissa komponenter behöver kompletteringsköpas vid produktion av nya enheter bedömer bolaget att nuvarande lagerstruktur ger goda förutsättningar att hantera befintlig och förväntad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 891	3 532	9 072	5 749	3 745
Resultat efter finansiella poster	-5 461	-3 693	-1 817	-4 238	-3 810
Balansomslutning	7 282	8 407	9 686	11 972	14 672
Soliditet (%)	25	45	77	77	74

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år beroende på ett svårt marknadsläge.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets verksamhet påverkas främst av försäljningsutvecklingen och möjligheten att omvandla pågående kunddialoger till genomförda affärer. Försäljningsprocesser mot större kunder och organisationer är ofta långa och kan innebära att intäkter och kassaflöde varierar mellan olika perioder. Bolaget har under året haft en ansträngd likviditet och arbetar aktivt med kostnadskontroll, prioritering av affärsmöjligheter samt åtgärder för att stärka kassaflödet. Styrelsen följer den finansiella utvecklingen löpande.

Bolaget är även beroende av distributörer och samarbetspartners på flera marknader. Förändringar i distributörers aktivitet eller marknadsförutsättningar kan påverka försäljningsutvecklingen. Styrelsen bedömer samtidigt att bolaget har en etablerad produkt, ett internationellt distributörsnätverk samt ett antal pågående kund- och distributörsprocesser som kan bidra till bolagets fortsatta utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 947 108	5 503 156	-3 692 883	3 757 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 692 883	3 692 883	0
Nyemission	786 275	2 716 892		3 503 167
Årets resultat			-5 461 196	-5 461 196
Belopp vid årets utgång	2 733 383	4 527 165	-5 461 196	1 799 352

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	4 527 166
årets förlust	-5 461 196
	-934 030
behandlas så att i ny räkning överföres	-934 030
	-934 030

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 890 650	3 531 552
Övriga rörelseintäkter	2	25 640	208 570
		1 916 290	3 740 122
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 395 294	-658 752
Övriga externa kostnader		-1 874 968	-3 175 505
Personalkostnader	3	-3 853 724	-3 493 410
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 987	-31 987
Övriga rörelsekostnader		-63 639	-69 296
		-7 219 612	-7 428 950
Rörelseresultat		-5 303 322	-3 688 828
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		675	121 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158 549	-125 537
		-157 874	-4 055
Resultat efter finansiella poster		-5 461 196	-3 692 883
Resultat före skatt		-5 461 196	-3 692 883
Årets resultat		-5 461 196	-3 692 883

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5	49 365	53 162
Inventarier, verktyg och installationer	6	28 193	56 383
		77 558	109 545
Summa anläggningstillgångar		77 558	109 545
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	7	3 420 557	3 467 817
Färdiga varor och handelsvaror		3 306 035	4 358 744
Förskott till leverantörer		111 333	111 333
		6 837 925	7 937 894
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 783	103 453
Aktuella skattefordringar	8	51 568	46 545
Övriga fordringar		94 476	9 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 912	198 052
		365 739	357 936
<i>Kassa och bank</i>		459	1 565
Summa omsättningstillgångar		7 204 123	8 297 395
SUMMA TILLGÅNGAR		7 281 681	8 406 940

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 733 383	1 947 108
		2 733 383	1 947 108
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 527 166	5 503 156
Årets resultat		-5 461 196	-3 692 883
		-934 030	1 810 273
Summa eget kapital		1 799 353	3 757 381
Långfristiga skulder			
	9		
Skulder till kreditinstitut		223 373	0
Övriga skulder		0	31 813
Summa långfristiga skulder		223 373	31 813
Kortfristiga skulder			
	10		
Checkräkningskredit		912 727	982 211
Skulder till kreditinstitut		43 294	400 000
Förskott från kunder		224 472	0
Leverantörsskulder		1 409 670	1 235 700
Övriga skulder		357 739	481 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 311 053	1 518 168
Summa kortfristiga skulder		5 258 955	4 617 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 281 681	8 406 940

Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-5 461 196	-3 692 883
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11	31 987	-50 230
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-5 429 209	-3 743 113
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		1 099 969	-1 749 132
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 803	2 111 331
Förändring av kortfristiga skulder		997 915	1 154 075
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 339 128	-2 226 839
Investeringsverksamheten			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	103 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	103 000
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		3 503 168	0
Upptagna lån		0	1 782 211
Amortering av lån		-165 146	-522 450
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		3 338 022	1 259 761
Årets kassaflöde		-1 106	-864 078
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 565	865 643
Likvida medel vid årets slut		459	1 565

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som en tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anskaffningsvärdet för en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
Nedlagda utgifter på annans fastighet 20 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Intäkter

Fakturerad nettoomsättning omfattar försäljning av fettfria varmluftsugnar. Intäkter redovisas när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Kursvinst rörelsen	25 640	83 992
Vinst avyttr maskiner/inv	0	82 217
Statliga bidrag	0	42 361
	25 640	208 570

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Totalt	4	4
	4	4
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	2 662 822	2 376 532
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	1 137 778 (231 026)	972 603 178 963)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 800 600	3 349 135

Av lönekostnaderna utgör 294 000 kr (262 500 kr fg år) styrelsearvoden.

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 323 711	3 323 711
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 323 711	3 323 711
Ingående avskrivningar	-3 323 711	-3 323 711
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 323 711	-3 323 711
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 940	75 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 940	75 940
Ingående avskrivningar	-22 778	-18 981
Årets avskrivningar	-3 797	-3 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 575	-22 778
Utgående redovisat värde	49 365	53 162

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	389 241	755 527
Försäljningar/utrangeringar	0	-366 286
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	389 241	389 241
Ingående avskrivningar	-332 858	-650 171
Försäljningar/utrangeringar	0	345 503
Årets avskrivningar	-28 190	-28 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-361 048	-332 858
Utgående redovisat värde	28 193	56 383

Not 7 Varulager

	2025-12-31	2024-12-31
Råvaror och förnödenheter	3 420 557	3 467 817
Färdiga varor och handelsvaror	3 306 035	4 358 744
Förskott till leverantörer	111 333	111 333
	6 837 925	7 937 894

Not 8 Uppskjuten skattefordran

Underskottsavdrag föreligger med 53 642 tkr, med en ej uppbokad skatteeffekt på 11 050 tkr. Osäkerhet råder om när denna kan utnyttjas.

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	223 373	0
Övriga skulder	0	31 813
	223 373	31 813

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-912 727	-982 211

Not 11 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	31 987	31 987
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-82 217
	31 987	-50 230

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- I januari 2026 erhöll bolaget en order avseende två marina Lightfry-enheter för installation på ett kryssningsfartyg tillhörande ett av världens största kryssningsrederier. Ordern lades via bolagets italienska återförsäljare och uppfyller internationell USPH-standard.
- I februari 2026 erhöll bolaget marin order från Finland.
- I februari 2026 erhöll bolaget order på två Lightfry-enheter till ett badhus i Borås kommun.
- I mars 2026 erhöll bolaget en order på fyra Lightfry-enheter från sin grekiska distributör. Ordern avser en restaurangkund som expanderar sin verksamhet genom etablering av ett nytt restaurangkoncept med Lightfry i fokus.
- I april 2026 erhöll bolaget ytterligare en marin order från samma finska leverantör som tidigare kommunicerats under året. Ordern avser installation av en Lightfry-enhet i ett marint kök.
- Efter förändring i styrelsens sammansättning beslutade extra bolagsstämman att antalet styrelseledamöter ska uppgå till fyra fram till årsstämman 2026.
- Extra bolagsstämma beslutade om minskning av aktiekapitalet för täckning av förlust. Minskningen genomförs utan indragning av aktier.
- Extra bolagsstämma bemyndigade styrelsen att besluta om nyemission inom ramen för bolagsordningens gränser.
- Med stöd av emissionsbemyndigandet beslutade styrelsen den 2 april 2026 om en företrädesemission om cirka 5,4 MSEK före emissionskostnader.
- Styrelsen beslutade även om en övertilldelningsoption som vid fullt utnyttjande kan tillföra bolaget ytterligare cirka 1 MSEK före emissionskostnader.
- I maj 2026 avslutades bolagets företrädesemission. Emissionen tecknades till cirka 44 procent och tillförde bolaget cirka 2,3 MSEK, varav cirka 1,0 MSEK genom kvittning av bolagets skulder. Bolaget tillfördes därmed cirka 1,3 MSEK i likvida medel före emissionskostnader.
- I maj 2026 erhöll bolaget ytterligare en order på en marin Lightfry-enhet från samma finska partner som tidigare beställt marina Lightfry-enheter. Partnern har därmed beställt totalt tre marina Lightfry-enheter under 2026.

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	4 000 000 4 000 000	4 000 000 4 000 000

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-06-18

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Anders Gunnar Axelsson
Ordförande

Tord Andersson

Hans Kristian Jönsson

Oscar Rosdahl

Josef Ibrahim
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sören Maxén
Auktoriserad revisor

This document contains 14 pages before this page

Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

GUNNAR AXELSSON 195508315578

bd6b551c-0c50-414e-8769-a74f37ae8c02 - 2026-06-18 13:47:04 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 85c76317-d12d-403d-95b7-c1c42952644e - SE

Tord Evald Andersson 195602235912

42a2e261-e837-47e4-ab65-ba13ea5ff4f7 - 2026-06-18 14:10:01 UTC +03:00

BankID / Freja eID - e9dc1b7c-da99-4e78-b8ce-fd82ae13a3ec - SE

HANS KRISTIAN WALDE JÖNSSON 197903251655

a0589f43-d102-4efb-8031-4496608a8860 - 2026-06-18 14:35:31 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 9d254fed-bd30-4a94-8603-7ca67a98da98 - SE

NILS OSCAR FREDRIK ROSDAHL 198001214215

ec315aa8-5981-4b1a-82a5-d593fcb37672 - 2026-06-18 14:58:20 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 4cb427ae-caa2-400c-bc04-631ec986a02b - SE

JOSEF IBRAHIM 198607186577

245c180b-ac01-4297-a29c-943a81bf712f - 2026-06-18 15:01:35 UTC +03:00

BankID / Freja eID - a1ee3914-4e28-454d-bcdc-67098daec5f0 - SE

SÖREN MAXÉN 196005284838

6d2db317-ff45-44cc-b18f-95bc779dd811 - 2026-06-18 15:24:23 UTC +03:00

BankID / Freja eID - b23ffc7f-9082-452a-98f0-c4d8de3d55b4 - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
